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PJESAB: | .~ KONTRATA
Komuna e Obiligit, !
rr. ,,HasarTi'PrishtinaMsooo Obiliq Republika e KOSOVES

(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané; dhe

Grup i Operatorfve Ekonomik: "TRENDY HOME" SH.P.K.; NTSHM " Letamed ", Lupishté, 20000, Prizren, Kosové
NRB. 810968547 Pérfagésuar nga: Mehdi Lumi drejtor (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér
jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

TITULLI | KONTRATES: Furnizim me Inventar né AMF - Breznicé

me numér identifikues: OB614-20-3976-1-3-6

?

Numri i brendshém: 614 20 052 136
Numri i kontrags: 052/2020

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kogntratés éshté ekzekutimi i punéve pér : Lénda e kontratés ka té béjé me Furnizimin me
Inventar né AMF - Breznicé

1.2 Kontrata hyné né fugi me datén:02-11-2020 dhe pérfundon mbrenda dhjet dite nga nénshkrimi i planit
té menagjimit

1.3 Afati kohor|i performances nuk mund té jeté mé shumé se[7]dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi ifkrytjes sé punéve] do té jeté né Breznicé

1.5 Incotermii aplikueshém do té jetéDDPl(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés se Kosoves, i
ndryshuar dhe |plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. P&r céshtjet gé
nuk mbulohen me dispozita té kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté gjykata
pérkatése né Prishtiné.

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté 8 410,00 € {tetmi e katergind e dhjet 00/100 .

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorjt Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve

gjaté ekzekutimit té kontratés (né pérjashtim t& gmimeve té atyre artikujve Qé i nénshtrohen ndryshimit t&
¢mimit sipas bersés pérkatése).

Ippp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Neni 4

4.1 Pagesa do

Pagesat

té béhet né Euro.

[Pér t'i marré pagesat,OE duhet ti pércjellé Autoritetit Kontraktues

»  Fatura ((?rigjinali i faturés né tre kopje) do t'i dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues

Numri
Titulli i

Pérshk

Q0 Q0 TR

Faturlduhet té pérmbajé té gjitha informatat e OE si dhe informatat e méposhtme :

e Faturés dhe datén
kontratés dhe numrin

Numri | rexhistrimit t& biznesit dhe numrin fiskal
Adresén e livrimit né vendndodhije;

rimin e mallrave dhe sasia

Numri | xhirollogarisé
) Cmimin pér njési dhe shumeén totale té pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxheri i projektit i AK dhe Gfarédo dokumenti tjetér informativ qé kérkohet nga

Autorite

ti Kontraktues.

C'do faturé duhet pas verifikimit t& menaxherit t& kontratés ti dérgohet Autoriteti Kontraktues pér té béré

pagesén, dhe
pritése.

€ gjitha kéto duhet té adreschen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15000 Obilig. zyra

[Autoriteti Kontraktues do té& paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés]
Neé rast se konfraktori nuk ia arriné té furnizoj apo kryej punén pér sasiné e specifikuar , atéheré ai éshté

pérgjegjésie té

plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligchet t€ paguaj mallrat,apo punét

pérderisa té& mos plotésohet mungesa.

4.2 Pagesat e ¢
mé shumé se

jetyrimeve sipas njé fature t& léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda jo
30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga

departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data né té cilén debitohet llogaria e institucionit.

Kérkesa pér pz
thelbésore.
Neni 5

5.10peratori B
Republikés sé&
5.2 Té gjitha ta

Neni 6.

6.1 Kualiteti i
teknike t& para

Neni 7. Gara
7.1 Garancioni
7.2 Kontraktug
inkorporojné té
edhe gé asnje
mjeshtéria.

Neni 8
8.1 Nése Ope

realizojé ndonj
specifikuara né

tjera té tij sipag

1gesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat

Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

konomik éshté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e
Kosovés.
ksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né cmimin e kontratés.

Kualiteti

[furnizimeve punéve apo shérbimeve duhet né té gjitha aspekiet t& plotésoj specifikimet
shiruara né Dosjen e Tenderit.

ncioni i ekzekutimit

do té mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit té ffurnizimeve] [shérbimeve] [punéve].-

esi garanton gé furnizimet jané té reja, té papérdorura, té modelit mé té& fundit dhe qé
gjitha pérmirésimet e kohéve té fundit né dizajn dhe né material. Kontraktuesi garanton
nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt gé shkaktohet nga dizajni, materialet apo

Vonesat né ekzekutim

ratori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [t7 dorézojé ndonjé ose té gjitha malirat] [ té
E ose le gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore t&
kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
kontratés, do té keté té drejté, pér secilén dité gé kalon ndérmjet skadimit t& periudhés sé

kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara té& barabarta me 0,25% né dité &
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vierés sé [furn
totale té kontrg

Neni9

zimeve] [punéve] [shérbimeve] t& pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vlerés
tés.

Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kpntraktues do té keté té drejté qé heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé

komponentét,

materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatities, fabrikimit apo

prodhimit té cfarédo artikulli q& pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér tu dorézuar sipas kontratés, né

ményré gé té
kérkuar.

pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mijeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e

-Qéllimi | mbikéqyrjes éshté té kontrollojé cilésiné e punéve dhe cilésiné e materialeve té

pérdorura né

Neni 10

pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.

Néen-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése éshté nj¢ marréveshje me shkrim me té cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale té treté.Operatori Ekonomik

nuk duhet té

nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti

Kontraktues do t€ njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,
duke i paragitur arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi.

Neni 11

11.1 Autoriteti

Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

kontraktues mundet qé, pasi t'i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta

ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t'i realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar: c). Refuzon
urdhrat administrativ té autoritetit kontraktues; d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim

nga autoriteti K
me sjellje profe

nénshtruar njé
organizaté krin
shfaget ndonjé

Neni 12

12.1 Operatori
ndérpresé konf
duhet té pagu
obligimet e vet
té kryer njé pje
kontraté ose qé

Neni 13
13.1Nése nuk

ontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje gé ka té béje
sionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuginé e res-udikata; g) Operatori ekonomik i &shté

gjykimi qé ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
ninale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat e pérgjithshme financiare: h)
paaftési tietér ligjore qé i pengon realizimit t& kontratés

Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorit Ekonomik shumén gé
het brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t plotésojé
2 me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér
sé materiale t& kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye qé nuk jané specifikuar né
2 nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.

Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjygésore

mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té

mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

. 13.2 Cdo mo
dhe se nuk és

smarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate
nté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [specifiko gliykatén

kompetente] né pajtim me ligjin e Kosovés.

Neni 14

Komunikimi
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14.1 Cdo ko
Operatorit Ek
posté, faks, e-
E hartuar né
origjinal pér O

I
0
mail ose me doré.

peratorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik

Pér Autoritetin Kontraktues

nunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
nomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me

gjuhen [Shgip] 5 né katér origjinale, tre origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

Emri:

Emri:
| Mehdi Lumi Sherif Hoti
Pozita: Pozita:
‘ Drejtor Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: 4 Nénshkrimi:
\P] .
: C//Wuuc—w%’
R | | Pata: a 02-11-2020
02-11-2020 NP
Vula: Vula: LA

rat 97
et ET e
[+ 7
A D
o %

“TRENDY HOME”
SH.PK.

(o] N
= c
] g

J

PRiZRERA
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Pjesa l. Formulari i Tenderit
Numeéer té Prokurimit: OB614-20-3976-1-3-6

Titulli i kont

ratés: Furnizim me Inventar né AMF - Breznicé

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé gé:
1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbaijtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé

dispozitat e

saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé
paragitura,

pa rezervé ap
1 Furnizim m
3. Cmimi tota

té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té

o kufizim:
e Inventar neé AMF - Breznice
i tenderit éshté:

8 410,00 EUR Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]
4. Ky tender @shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale pér dorézim

té

tenderéve.
5. Nése tende
nénshkrimit té
6. Ne e bémé
né
konsorcium té
tenderuar pér
konsorcium, g

ri joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
kontratés
keté kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner

udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqgésif]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né
e

té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim té kontratés:
se
partneri kryespr &shté i autorizuar té obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né
emér té
secilit anétar gé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar té

mbeten
né ndérmarrje
7. Ne do ta inf
e mésipérme
pranojmé gé t
konkurrim, mt
rezultat pérjas
8. Theksojmé

n e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.
formojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat
neé ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe

€ gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me géllim né kété

ind té& kené si

htimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

gé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar té€ vazhdojé me kété ftesé dhe qé e

rezervon té drejtén pér té€ dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do té shkaktojé detyrime

ndaj
nesh nése e b

én kété.
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Seksioni i

Formulari i

PERSHKRIMIT TE GMIMIT

PO

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E INVENTARIT TE AMF-sé

NE BREZNICE

Mr,

Pirshkeimi | pozicionevi:

hi

Mjixsia

i

cejtier Mobilari dubict 1 jeté sing skica dhe para furnizimil dubet U2 sjellet njé mostédr pér secilin mebilar pée ta aprovear menashert |
konteatés, Dhe pas vendosies so mabiliave hapsirat dubet te pastraher |

Furnlgmi, transporll dhe montimi § lavolinave ,
né hapsirén dhe né xyret me dimenzione

120x80x80 cm, & punuar nga pliaka 2dnkih
Melaming, ma trashes| d=25mm, lEmbél me
trashést d=25mm, goshet & tavalinave 1€ jengé

harkore, Ti permbaj Sdollapa niéshoités dhe me
ndalasa sigur, men 18 ket dha gelsin per hapje
mbyilje, si dha kembét. si dhe viimen per
vendosjen & kablil. Dizajni si na foto. Kompania
fituese dubet te ofrojo gertifikalone © atestil,
sipas EN 527-1;EN 527.2 si dhe autorizimin &
prodhuasit

cope

8.00

90.00€

540.00 €

Fumizimi franspeti dhe montimi | doliapave ne

vendin e barave (e punusra nga plieka
Mselamin me trashesi prej d-=25mm me
dimenzione 320X40X170. Ta kets & rafta dhe 3
ndaje

3.00

180.00€

540.00 €

Furnizimi transparti dhe vendosja e tavolines
{trapezarise ger ushglm} ne kuzhinen e objeklil
. Materiali te lst Malamin me lrashedi prej
d=26mm, dim. Kurse kemabat ta jola te
zinguara, Dizajni st na folo 1.60X0.60X1.00m.

cope

2.00

150.00€

300.00 €

Furnizimi trasnport] | karrigave per ushaim te
piesa e trapezarise karrigat, dizajni duhet te
Jete | njojte si no foto,

cope

6.00

20.00€

12000 €

Furnizimi, lranspor) dhe montimi § karrigave
pér zyre Karriget dubet te Jong me makanizmin
lévizés 360 shakalle, ne pjesen e shpines
118shkalle si dhe ulesjz te kel mekanizem
Ievizes pre| Z8shkalleve, komplat me té gjitha
pjasét pérbérése, le mbeshljellura nga
materlali i lekures | krahot ¢ mbushur dhe te
mibeshtjeliur me lekurd @ kualiletit 1& larte, me
korniz celiku me tuba melaliko me ngjyré &
péreakiuar nga menagjed me dimenzions
70X80X114cm, Paraprakisht mostia duhet ta
1aprovohal nga mbikqyresi. Kompania filuese
duhel te ofroje gartifikatens e atestil, sipas EN
1355-1EN 1335-2 dha EN 1335-3, si dhe
autorizimin a prodhuasit

capa

6.00

80 00€

540,00 €

Furnizimi montimi dhe vendosia ¢ karrigave
statike me kembe prej moetal materiali shiof §
cili pastrohet lehle

cape

8,00

20.00¢

160.00 €

Furnizimi transporli dhe vendosia ¢ uléseve
{rrethore pa mbéshtelése pér pacient me
imekanizém pér ulja -ngritja dhe mekanizmi
lavizés par 360 ° karrigeja duhet ts keté shiylié
metailke me mekanizém ndérsa ulésja té jote
rrothore dhe ¢ myeshur moe Iékure kualitelive
sipas standardeve ngjyrén dhe dizajnin e
pérzgjodhé mbikagyrja e projekiit.

cope

.00

20.00€

120,00 €

Furnizinmi dhe montimi | perdeve verlikale-traké
{paluese) t& ciBsis b larfé, me elemental o
navojshma pér fiksim Ne enterierin & objkatit

40,00

10.00€

400.00 €
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Furnizimi, transporti die montimi | kuzhines ne
kend duhst ta jele pjasa e jarjes lavamani ku
dubhet & perfshihet dhe elemtet tjzra prej
gypave , qeshmes sifonit dhe te gjitha pjeset
tjgra fazonike qe te jele funksionalo kuzhina,
dollaps ma dimenzions 60X90 si dhe doliapg
me dyar rreshiitosa 4 doliapa duhet @ kané
siguresen e ndaleses per reshailje tehie
Materiali | kuzivings le jet mediapan ngiyren ¢
perzgiedh organi mbikyres, Kurse pless ¢
siparme (sipériagia @ punés) B kuzhines te jete
granit natyral me trashasi prej 3em ngjyra
dubwet fi pershiatet kuzhines. Kuzhing permban
dhe frigoriferin me dim. 43X0.56X058cm
{kapaciteti 2451 me ralta qelqi, lad display). Ohe)
shporat plekldke me dimenzions standarde.

cope

1.00

2,000.00€

2.00000 €

1.1

Furnizmi transporti montimi | dollapéve te pjasa
e garderobes (e cilet dollapé do te shérbajng si
dollape prival ta personeiit, dollapét 12 jene
metaliké me dimenzione 100X0.50x200m.
Secili dollap ta ket sistemin e mbylljes ma
cales(Ikopje per sacilin dollap) dhe vendin par
vendosjen @ emrit

copa

6.00

120.00€

720.00 €

1.12

Furnizimi ransporli dhs wontimi | lavohinave te
pjusa e recepsionit tavolinal te jene ne forme
harkore dimenzione 360x50x80 cm, o punuar
nua pitaka zbruklhi Melaming, me trashesi
d=28mm, kdmbat me lrashost d=25mm, sidhe
kémbét ta jene metaike, qoshel e tavolinave 18
jené harkore. Ti péembaj 3 dollapa rrdshatbes
dhe me ndalesa sigur, njén 18 kat dhe gelfiain
per hapje mbyllie, kembél si dhe vrimen per
vendosjen e kablit,

.00

450.00€

350.00 €

1.3

Furnizimi transporti dha vandosja e dollaptive
{omunayve) per kel shiendelesore o
hapsirén e hapur te punuar nga moetaiel ¢ forte
ma trashasi ma dimenzione 133X48X62 4 rafte
lovizes nga materiali metal,

copo

4.00

100 .00€

A00.00 €
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Furnizunt Iransporti dhe vendosia ¢ otomanave
(kraval par ekzaminim) Korza keyesore e
kemebeve e ndertunr nga metall Plasa e
siperme ¢ dy seksioneve ka nje plastike
elastike dhe le nbrojflusr nga zard, Mveshia e
kanstiuksionit mbaglés te dyshelwt duhel té
jetd e mbulear me material le lehie, me ngiyra
te rregullueshme plotesishl Me dimezione
180XE7XT3.

1.14 copo 4.00 100.00C 400.00 €

Furnimi dhe ransporti | avolings [évizése me
rrolé pér bartjen e bamave dhe palsisve Gera
duhet e jele nga kenstruksioni motatik me oop 3.00 B0.00€ 270.00
pltato nga inoksi me xhan mbi plato

o

Furnizimi transparti dhe montini | hojleréeve 1@
vegje! 10 litra, duhet t8 perfshihén brisonat
dhe te gjitha clemtet ¢ nevojshms qé 18 jend
funksional.

Furnizimi transporti dhe vandosia @ ormanave
per barna me dy keah ki pjesa e poshling
dubel te jete melalike ¢ pjesa e pérparme me
xham me 4 ndare brenda | me dimenzione
100XABX 180cm. ormani le kels kemebel &
rregullueshme

Fuarnizimi , transporli <ha montimi  ulsseve
freshe per pacient ne hollin ¢ prities vendin e
1.18 [eaklon organi mbikgyres cope 4.00 100.00€ 400.00 €

cope 2.00 80006 12000 €

147 cope 4.00 120.00€ ABDOD €

Furnizmi trasnporti che montimi | raftave per
[ e hapsicen higlenike | perbor nga goliky inox
E AIS1304, | mbuluar nga skolch brit, Me & rafte
‘,; te perforcuara, celiku nox ne poricion fiks. cope 2,00 100.00€ 20000 €
Mundnosia per e rraguiluar disa sistema
g sirtaresh. Dinenzionet 100X50X200cm |

Furnizimi tranporti dhae vendosja ¢ kanlave
matalike pér mheturina ma kapacitat 20 € ma
makanizmin e hpjes sé kapakut me shkelise
ma kémbé

Furnizimi, ranpo:ti dhe vendosja e kantave
matalike pér mbeturing ma kapacitel 10 L me

cope 10.00 20.00€ 200.00 €

cope 10.00 15.00€ 1H0.00 €

NENTOTALL:|  8410.00 €

REKAPITULIMEINVENTARIT
1 |PUNET E INVENTARIT | 8,410.00 €
GJITHESEJTE ME TVSH ;| 8,410.00 €

Vreejtdje:

lejuhet g (8 shidnoheUme maksimuom dy (2) numen pas prestis dijetove, Cdo numiée § shtnuar

pa et 8 dyte (2 nuk do W mervel pée haed nil HogodiGe 18 vlevis st ofertds,, oferia o 11
do & konsiderohet ¢ pa pirgiegi#shme

W& gmim t& prlshilien € gjitha tndeat ¢ nplikuava né Kosové duke Hogaritoe edhe tesh-ui
Operatorét Bionmmnilo me Cmime Jo-normalisht 18 nlét do td eBminohen automatikishi gjat@

3 procesit té vieritsimit 1 ofortave,

Tdentifilinm i apevatovit ekonomik (oe)
Emriioe: “Trendy Home shpk
Famri dhe mbiemri i pérfaqtsuesit
te oe: Aheret Gashi -
INEnshlcrimi: L A
data: 03.08 2020
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UIT | TRENDY HOME

FABRIKA £ MOBILJEVE - PRIZREN

Adrgsa: Lupishte pn, 20 000 Prizren
Tel:|+383 44 232 927

L-mpils trendyhomeks@gmail.com | Web: www.trendyhome-ks. com

Auvtgriteti Kontralktues: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adrésa e Autoritefit Kontaktues:  ; RRADEM JASHARL. OBILIQ 15000

Titulli i D.T “Furnizim me Inveniar né AM)
Nr.i prokurimit: OB614-20-3976-1-3-6
Nr.l‘oveﬁdshem: 614 20 052136
Datet: ... 03082020

F" - Breznicé

Pershlrimi

Furnizimi, transporti dhe montimi i tavolinave , né
hapsirén dhe né zyret me dimenzione 120x60x80
cm, e punuar nga pllaka zdrukthi Melaming, me
trashesi d=25mm, kémbét me trashési d=25mm),
goshet e tavolinave té jené harkore, Ti pérmbaj
3dollapa rréshqités dhe me ndalesa siguri, njéri té
ket dhe celsin per hapje mbyllje, si dhe kembét, si
dhe vrimen per vendosjen e kabllit. Dizajni si ne

e atestit, sipas EN 527-1;EN 527-2 si dhe
autorizimin e prodhuesit.

Furnizimi transporti dhe montimi | dollapave ne
vendin e barnave te punuara nga pllaka Melamin
me trashesi prej d-=25mm me dimenzione
320X40X170. Te kete 5 rafte dhe 3 ndaje

o SPECIFICIKACION] TEKNIK

Foto

foto.Kompania fituese duhet te ofroje certifikatene

Kcffcr!ogu—Speciﬁhucg’oﬁijig!ﬁglik

%"
O N
' [P by
‘," PN o
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Furnizimi transporti dhe vendosja e tavolines
(trapezarise per ushqim) ne kuzhinen e objektit .
Materiali te jet Melamin me trashedi prej
d=25mm, dim. Kurse kemebet te jete te zinguara.
Dizajni si ne foto 1.60X0.60X1.00m.

Furnizimi trasnporti | karrigave per ushgim te pjesa
e trapezarise karrigat, dizajni duhet te jete | njejte
si ne foto.

Furnizimi, transporti dhe montimi i karrigave pér
7yre Karriget duhet te jeng me mekanizmin |8vizés
360 shakalle, ne pjesen e shpines 118shkalle si dhe
ulesja te ket mekanizem levizes prej 28shkalleve,
komplet me té gjitha pjesét pérbérése, te
mbeshtjellura nga materiali i lekures , krahet e
mbushur dhe te mbeshtjeliur me lekuré té
kualitetit t& larté, me korniz celiku me tuba
metalike me ngjyré té pércaktuar nga menagijeri
me dimenzione 70X80X114cm. Paraprakisht
mostra duhet te aprovohet nga mbikqgyresi.
Kompania fituese duhet te ofroje gertifikatene e
atestit, sipas EN 1335-1;EN 1335-2 dhe EN 1335-3,
si dhe autorizimin e prodhuesit,

-Furnizimi montimi dhe vendosja e karrigave statike me
kembe prej metali materiali shtof | cili pastrohet leht#

Furnizimi,transporti dhe vendosja e uléseve
rrethore pa mbéshtetése pér pacient me
melanizém pér ulje -ngritje dhe mekanizmi lévizés
pér 360 ° karrigeja duhet té keté shtyllé metalike
me mekanizém ndérsa ulésja t& jeté rrethore dhe e
mveshur me |&kuré kualitetive sipas standardeve
ngiyrén dhe dizajnin e pérzgjedhé mbikgyrja e
“projeltit.

Rz
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| Furnizimi dhe montimi i perdeve vertikale-traké
i (paluese) té cilésis 58 larté, me elementet ¢
| nevojshme pér filisim. Ne enterierin ¢ objketit

| Furnizimi, transporti dhe montimi [ kuzhines ne
kend duhet te jete pjesa e larjes lavamani ku
duhet té pérfshihet dhe elemtet tjiera prej gypave ,
geshimes,sifonit dhe te gjitha pjeset tjera fazonike
ge te jete funksionale kuzhina, dollapé me
dimenzione 60X20 si dhe dollapgé me dyer

| rreshgitese 4 dollapa duhet té kené sipuresen e
ndaleses per rreshgitje tehte .Materiali | kuzhines
te jet mediapan ngjyren e perzgjedh organi

| mbikyres.Kurse pjesa e siperme (sipérfagja e
punés) e kuzhines te jete granit natyral me trashesi
prej 3cm ngjyra duhet ti pershtatet kuzhines.
 Kuzhina permban dhe frigoriferin me dim.
43X0.55X058cm {kapaciteti 2461 me rafte gelqi,
led display). Dhe shporet elektrike me dimenzione
|| standarde.

Furnizmi transporti montimi | dollapéve te pjesa e
| garderobes te cilet dollapé do te shérbejné si
dollapé privat te personelit, dollapét te jene
metaliké me dimenzione 100X0.50x200m. Secili
dollap ta ket sistemin e mbylljes me celes(3kopje
per secilin dollap) dhe vendin per vendosjen e
emrit.

Furnizimi transporti dhe montimi | tavolinave te
pjesa e recepsionit tavolinat te jene ne forme
harkore dimenzione 360x50x80 c¢m, e punuar nga
pliaka zdrukthi Melaming, me trashesi d=25mm,
kémbét me trashési d=25mm, si dhe kémbét te
jene metaike, qoshet e tavolinave té jené harkore.
Ti pérmbaj 3 dollapa rréshqités dhe me ndalesa
siguri, njéri té ket dhe gelésin per hapje mbyllje,
*‘kemg;ét. si dhe vrimen per vendosjen e kabllit.

;55@?%/
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| Furnizimi transporti dhe vendosja e dollapéve

| (ormanave} per kartela shem@ietesore ne hapsirén
e hapur te punuar nga metalet e forte me trashesi
me dimenzione 133X46X62 4 rafte levizes nga

| materiali metal.

Furnizimi transporti dhe vendosja e otomanéve
{krevat per ekzaminim) Korniza kryesore e
kemebeve e ndertuar nga metali Pjesa e siperme e
dy seksioneve la nje plastike elastike dhe te
nbrojtuar nga zjarri, Mveshja e konstruksionit
mbaijtés té dyshekut duhet té jeté e mbuluar me
material te lehte, me ngjyra te rregullueshme

| plotesisht .Me dimezione 180X57X73.

Furnimi dhe transporti | tavolinés lévizése me rroté
pér bartjen e barnave dhe paisjeve tjera ,duhet té
jeté nga konstruksioni metalik me pllato nga inoksi

me xham mbi pllato.

Furnizimi transporti dhe montimi | bojleréve té
vegjel 10 litra, duhet t& perfshihén brisonat dhe te
gjitha elemtet e nevojshme gé & jené funksional,

Furnizimi transporti dhe vendosja e ormanave per
barna me dy krah ku pjesa e poshtme duhet te jete
metalike e pjesa e pérparme me xham me 4
ndarje brenda ,me dimenzione 100X48X190¢m.
ormani te kete kemebet e rregullueshme .

Furnizimi , transporti dhe montimi | uléseve treshe
per pacient ne hollin e pritjes vendin e cakton
organi mbikqyres

11
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| Furnizmi trasnporti dhe montimi | raftave per
hapsiren higjienike | perber nga geliku inox
AISI304, | mbuluar nga si:ol::l':l brit. Me 5 rafte te
perforcuara, celiku inox ne pozicion fiks. Mundesia
per te rregulluar disa sisteme
| sirtaresh.Dimenzionet 100X50X200¢m .

]

Furnizimi,tranporti dhe vendosja e kantave
metalike pér mbeturina me kapacitet 20 L me
mekanizimin ¢ hapjes s& kapakut me shkelése me
kémbé -

Furnizimi,tranporti dhe vendosja e kantave
metalike pér mbeturina me kapacitet 10 L me
mekanizmin e hapjes s& kapakut me shkelése me
kémhbe

14 im:Ne st O.E ne kete dokument e kemi ofruar katalogun me produktet tona, dhe ne rast se ne
shpallemi fitues, do te respektojme specifikacionin tuaj dhe ketalogun tone, te cilin e keni te bashkangijtur
ne dolument.

¢ TRENDY HOME * SH.P.K

: Katalogu-Specifikacion feknik
| 7 2
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o7 | TRENDY HOME

FABRIKA E MOBILJEVE - PRIZREN

Adrgsa: Lupishte pn, 20 000 Prizren
Tel:|-+383 44 232 927

Eemgil: rendyhomelks@igmail.com | Web: www. trendyhome-ks. com
Aulgriteti Kontraldues: KUVENDI KOMUNAL - OBILIG
Adrdsa ¢ Autoritetit ontraldues:  + RR.ADEM JASHARI- OBILIQ 15000

Titulli i D.T “Furnizim me Inventar né AMF" - Breznicé
MNr.i prokurimit: OB614-20-3976-1-3-6

Nr. dsh 614 20 052136

L AN SO .| | SN A =

o DEKLARATE PER CILESINE £ MATERIALIT

Pér"r;ferfén me titull "Furnizim me Inventar né AMP - Breznicé dhe nr. ref OB414-20-3976-1-3-6 dhe
arté brendshém 614 20 052 136 ofrojmé kélo specifikime teknike si méposhté deklarolmé qé Inventari
éshtg me kualitet t& lartg, sipas standardeve 15O 2001:2015.

Me respekt

" TRENDY HOME " SH.P.K

Kontrata nr.052/2020




(T | TRENDY HOME

FABRIKA E MOBILJEVE - PRIZREN

Adnesa: Lupishte pn, 20 000 Prizren

=

Te,

fppails trendvhomels@gmail.com / Web: www, irendyhame-ks. com

+383 44 232927

Autpriteti Kontraktues: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

AéirFéci e Autoritetit Kontraldues:  : RRADEM JASHARL GBILIG 15000 s s
Titollii DT “Furnizim me Inventar né AMF” - Breznicé

Nr.i|prokurimit: OB614-20-3976-1-3-6

Nr.Brendshem: 614 20 052136

BRI i e, ORORNERR

o DEKLARATE PER SANIMIN E DEEEKTEVE EVENTUALE

Pér ofertén me titull “Furnizim me Inventar né AMPF? — Breznicé dhe nr. ref OB614-20-3976-1-3-6
dhe nr.té brendshém 614 20 052 136 deldarojmé qé t& gjitha defektet eventuale qé do t&
paragiten glaté kohés sé furnizimit dha deri né pérfundim 18 furnizimit do 14 b&jmé sanimin e tyre
pa asnjé kempenzim,

Me respekt

“TRENDY HOME * SH.P.K

Konfrata nr.052/2020
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TRENDY HOME

FABRIKA E MOBILJEVE - PRIZREN

Adrisa: Lupishte pn, 20 000 Prizien

Tel

+383 44 232 927

el ¢
E-mail: trendvhomeks@gmail.com | Web: www.trendyhome-fes.com

Autoriteti Kontraktues: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Adrgsa ¢ Autoritetit Kontraktues:  + RRADEM IASHARL. OBILIG 15060
: Iii D.T “Furnizim me Inventar né AMF" - Breznicé
i [prokurimit: CB614-20-3976-1-3-6
brendshem: 614 20 052 136
: ..03.08.2020

o DEKLARATE PER PERSHTATSHMERINE E INVENTARIT

Pér ofertén me titull “Furnizim me Inventar né AME" - Breznicd dhe nr. ref OB614-20-3076-1 -3-6 che

e

brendshém 614 20 052 136 deklarojmé s té giithé inventarin q& e ofrojmé dshté né

pérshtatshméri jeknike sipas Aneksit 1 1& D.T.

Me respekt

* TRENDY HOME * SH.P.K

Kontrata nr.052/2020




TRENDY HOME

FABRIKA E MOBILJEVE « PRIZREM

esa: Lupishte pn, 20 000 Prizren
+383 44 232927
b-mpedly trendyhomeksi@gmail.com / Web: www.orendyvhome-ks.com

KUVENDI KOMUNAL - OBILQ

Au Iri!eﬁ Kontraktues:

Adh t Kontraktues:  : RR.ADEM JASHARL. OBILIG 15000
Titufli i D.T “Furnizim me Inventar n& AMF” - Breznicé
Nej| prokurimit: OB614-20-3976-1-3-6

N brendshem: 614 20 052 136

Daits: 03.08.2020

o LIFERIMI

Pér pfertén me titull "Furnizim me Inventar n& AMF” - Breznicé dhe nr, ref OB&614-20-3976-1-3-6 dhe
nr.td brendsheém 614 20 052 136, deklarojmé liferimin ¢ inventaril do to b&jmé né afat prej 10 dite.

Me respekt

2 TR ENDY HOME “ SH.P.K

Kontrata nr.052/2020




O | TRENDY HOME

FABRIKA E MOBILJEVE - PRIZREN

Adrgsa: Lupishie pn, 20 000 Prizren
Tel [+383 44 232 927
Liangil: trendvhomeks@gmail.com [ Web: www. trendyhome-ks.com

Autgriteti Kontraktves: KUVENDI KOMUNAL - OBILIGY
Adrgsa e Autoritetit Kontrakiues: + RRADEM JASHARI- OBILIQ 15000
Titulli i D.T “Furnizim me Inventar né AMF" - Breznicé ]
Nr.i prolatimit: OB614-20-3976-1-3-6
Nr.brendshem: 614 20 052136 |
Datg: SIBOBROPO. e e RS {

o GARANCIONI

e Pér ofertén me titull “Furnizim me Inventar né AMF” - Breznicé dhe v, ref OB614-20-
3976-1-3-6 dhe nr.té brendshém 614 20 052 136 deklarojmé pér 18 gilthé
inventarin gé e ofrojmé japim garancion 12 muaj.

Me fespekl

“TRENDY HOME “ SH.P.K

Kontrata nr.052/2020
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Migtstzia ¢ Troptisé dhe lnd

Repiblika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic

Cresteria - Vade
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af Kosovo
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rgovine @ ndustige

CERTIFIKATE E REGJSTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

810968547

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matigni Broj / Unigue Identification Number

ji biznesit:
slovni tip:
siness type:

resa:
resa:
dress:

ta e regjistrimit:
tum registracije:
te of registration:

20/05/2019

Nr.

Data / Date / Datum

2y

for, / Ser. br. / Ser. No.:

TRENDY HOME SH.P.K.

Emri biznesit / Naziv hiznisa / Name of business

s

Emri treétar/‘TrgovaEko ime / Commercial name

Shogéri me pérgjegiési té kufizuara
Druitva sa ogranifenom odgovernoscu
Limited Liabilities Campanies

Lupishté
Prizren

12/09/2008

#
. _
LTy T
);j ¢ ki,

10028647

Kontrata nr.052/2020

Nénshkrimi / Signature / Potpis

&
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, RR.ADEM JASHARI, 15000, OBILIQ,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: OB614-20-3976-1-3-6
Nr i brendshém: 614 20 052 136

OPERATOR EKONOMIK:

nisé dhe adresa e plote: Grup i Operatoréve Ekonomik: "TRENDY HOME"
SH.P.K.; NTEHM "

Emri i kompa

Letamed ", Lupishté, 20000, Prizren, Kosové

E-mail: trend

yhomeks@gmail.com
Personi kontaktues: Mehdi Lumi
Telefoni: 044232927

Kontrata nr.052/2020
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